РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021г. №188- п
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 10.08.2021г.
№147- п «Об утверждении Порядка представителя
нанимателя (работодателя) о фактах обращения
в целях склонения муниципального служащего
к совершению коррупционных правонарушений
в администрации Быстринского сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» с целью предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 10.08.2021г. №147- п «Об утверждении Порядка представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации Быстринского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Наименование должности лица, подписавшего постановление изложить в следующей редакции:
"Глава Быстринского сельского поселения".
2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации быстринское.рф.

Глава Быстринского сельского поселения                                                   Н. Г. Чебоксарова